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443.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Куманово 
1. Се објавува Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Куманово, Бр. 09-8080/7, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8273/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

444.
Врз основа на член 17, став 7 од Законот за вработени во јавниот сектор („Службен весник на Р.М.“ бр.27/14), член 57 став 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 05/02), член 3 од Уредбата за начелата за внатрешна органиазација на органите на државната управа („Службен весник на Р.M.“ бр. 105/07, 146/07 и 149/11), член 25 став 1 точка 24 и член 62 став 4 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15) Советот на Општина Куманово, на седницатa одржана на 23 септември 2015 година, донесе

ОДЛУКА

за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите
на општинската администрација на Општина Куманово
I .  ОСНОВНИ ОДРЕДБИ

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Куманово, видовите на организациони облици, условите за нивното образување и раководење со нив. 

Член 2

Општинската администрација:

· ги подготвува актите за советот и градоначалникот;

· ги подготвува седниците на советот, како и седниците на неговите постојани и повремени комисии;

· врши стручни работи за Советот и Градоначалникот;

· го води сметководството на општината;

· ја следи проблематиката во областите од надлежност на Општината, врши анализа на состојбите и дава иницијативи и предлози за нивно решавање;

· доставува информации и податоци во врска со активностите на Општината на барање на надлежните органи или врз основа на закон;

· ракува со документите на општината и ги чува се до нивното уништување, односно предавање во Државниот архив на Република Македонија и

· врши и други работи што ќе ги определи советот и градоначалникот.

Член 3

               Општинската администрација на Општина Куманово работие и задачите од надлежност на органите на општината ги избршува во согласност со законот, статутот и другите акти донесени врз основа на закон.

Член 4

Врз основа на надлежностите утврдени со закон како и според видот, обемот, сложеноста, меѓусебна сродност и поврзаност општинската администрација на Општина Куманово се организира во сектори,  одделенија и Територијална против пожарна единица.

II . ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА

Член 5

Општинската администрација на Општината Куманово се организира во следните Сектори и Одделенија и тоа:

1.
Сектор за поддршка на градоначалникот и советот на Општината, информирање и односи со јавност и информатичка технологија, во чиј состав се: 

1.1
Одделение за поддршка на Градоначалник  

1.2
Одделение за поддршка на Совет на Општина 

1.3
Одделение за информирање и односи со јавноста

1.4       Одделение за информатичка технологија

2.
Сектор за правни работи, имотни правни и општи работи во чиј состав се:

2.1.
Одделение за правни работи и имотно-правни работи 

2.2.
Одделение за општи работи 

3.
Сектор за Финансиски прашања во чиј состав се:

3.1.
Одделение за буџетска координација и буџетска контрола 

3.2.
Одделение за сметководство и плаќања

4.         Сектор за администрирање на приходи, стратешко планирање и локален  економски развој (ЛЕР) во чиј состав се:

4.1         Одделение за администрирање на приходи 

4.2         Одделение за стратешко планирање и локален економски развој (ЛЕР)

5.
Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина и природата, во чиј состав се:

5.1.
Одделение за урбанизам

5.2.
Одделение за комунални дејности и 

5.3.
Одделение за заштита на животната средина и природата

6.
Сектор за образование, во чиј состав се:

6.1.
Одделение за предучилишно и основно образование  

6.2.
Одделение за средно образование и ученички стандард

7.    Сектор за култура, спорт, социјална заштита, заштита на децата и  здравствена заштита, во чиј состав се:

7.1      Одделение за култура и спорт

7.2     Одделение за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита

8.
Сектор за инспекциски надзор – Инспекторат, во чиј состав се:

8.1.
Одделение за инспекциски надзор во урбанистичко-градежна и комунална  дејност, животна средина и угостителско-туристичка дејност и

8.2.
Одделение за даночна инспекција, инспекциски надзор во јавните дејности и друг надзор од надлежност на Општината

9.
Сектор за внатрешна ревизија,  во чиј состав се: 

9.1     Одделение за ревизија на регуларност  на системите за внатрешна контрола, 

9.2
Одделение за финансиска ревизија и ревизија на успешност на работењето 

10.     Сектор за Меѓународна соработка и евроинтеграции, во чиј состав се:

10.1    Одделение за меѓународна соработка

10.2    Одделение за евроинтеграции

11.      Одделение за управување со човечки ресурси 

12.       Одделение за јавни набавки 

13.       Територијална противпожарна единица на Општината Куманово

III . ДЕЛОКРУГ И НАЧИН НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ:
Член 6

1. Сектор за поддршка на градоначалникот и советот на Општината, информирање и односи со јавност 

Секторот за поддршка на Градоначалникот и Советот на Општината, односи со јавноста и информирање ја обединува, координира, контролира, следи и ја унапредува меѓусебната соработка на одделението за поддршка на Градоначалникот, одделението за поддршка на советот и одделението за односи со јавноста и информирање, кои се во негов состав.

Член 7

1.1. Одделението за поддршка на Градоначалникот

Одделението за поддршка на Градоначалникот ги врши работите што се однесуваат на: организирање прослави по повод празници, протокол,  меѓуопштинска соработка, административна поддршка, писмена кореспонденција, контакти со месни заедници, телефонски контакти, документација и архива, архивирање на актите на Градоначалникот, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 8

1.2. Одделение за поддршка на советот на општината
 Одделението за поддршка на советот на општината ги врши работите што се однесуваат на: подготвување на нормативните акти (одлуки и други општи и поединечни акти) од надлежност на советот и градоначалникот, составување, подготовка за објавување и објавување на актите од Советот и Градоначалникот,  дава мислење на прописи од аспект на нивната законитост, ги следи прописите и нивните измени и дополнувања, врши стручни   и организациски работи за седниците на советот на Општината, неговите тела и градоначалникот,  врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 9

1.3. Одделение за информирање и односи со јавноста

Одделението за информирање и односи, ги врши работите што се однесуваат на: информирање на граѓаните за работата на органите на Општината, функциите и надлежностите на Општината и јавните служби основани од Општината, дава потребни информации на граѓаните за остварување на нивните права пред органите и службите на Општината, пред подрачните државни органи и служби, организира и подготвува маркетинг-план за содржините од својата надлежност, остварува контакти со невладините организации и здруженија на граѓаните, организира саеми, манифестации и промоции, изготвува информации, белешки и соопштенија што се во надлежност на Општината, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 10

1.4. Одделение за информатичка технологија

Оддеелението за информатичка технологија врши работи мрежно поврзување на сектори и одделенија, одржувањена постоечката информатичка структура и компјутерски системи, администрирање и ажурирање на веб страната на општината и импламентација и употреба на нови информатички модули, администрирање на софтверот и грижа за одржување и развој на информатичката технологија за потребите на општината, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.
Член 11

2. Сектор за правни работи , имотно-правни и општи работи 


Секторот за правни работи, имотно-правни и општи работи  ја обединува, координира, контролира и ја следи и унапредува меѓусебната соработка на Одделението за правни работи, имотно правни и општи работи, кои се во негов состав.
Член 12

2.1. Одделението за правни работи и имотно-правни работи

Одделението за правни работи и имотно-правни работи ги врши работите што се однесуваат на: застапување на општината пред судовите и државните органи во Република Македонија, се грижи за општинскиот недвижен имот, негово администрирање со инвестиционо и тековно одржување, спроведување на постапка за концесии и јавно приватно партнерство, промовирање на интересите на општината за концесии и јавно приватно партнерство, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 13

2.2. Одделението за општи работи 

Одделението за општи работи ги врши работите што се однесуваат на: следење и применување на законите, прописите и општите акти за канцелариското и архивското работење, прашања од непосредно и секојдневно значење за животот и работата на жителите на месните заедници , подготовки за цивилна и противпожарна заштита, работи за возниот парк, достава на акти и  други помошно-технички работи, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.                                                         
Член 14

3. Сектор за Финансиски прашања

Секторот за финасиски прашања ги обединува, координира, контролира и ја следи и унапредува меѓусебната соработка на одделението за буџетска координација, оддлението за буџетска контрола, одделението за сметководство и плаќања и одделението за јавни набавки, кои се во негов состав:

Член 15

3.1. Одделение за буџетска координација и буџетска контрола

  
Одделението за буџетска координација и буџетска контрола ги врши работите што се однесуваат на координирање на процесот на подготвување, изготвување, изменување и дополнување на буџетот и на (годишни, квартални и месечни)буџетски и стратешки планови на општината и општинските буџетски корисници. Координирање на процесот на развој, воспоставување, спроведување и одржување на финансиското управување и контрола.Давање предлози за воспоставување/укинување на ех ante финансиска контрола со вршење на проценка на ризик и ажурирање на процедурите за работните процеси во областа на финансиското управување и контрола. Задолжително давање на мислења по предлог актите што ги изготвуваат другите организациони единици во субјектот и предлог актите на други субјекти кои имаат или може да имаат финасиски импликации за буџетот на општината. Изготвување план за воспоставување на финансиското управување и контрола како и методологијата за спроведување на планот кои ги одобрува раководителот на субјектот. Следење и примена на законската регулатива од областа на буџетското работење. Давање на мислење по предлог на актите што ги изготвуваат другите организациони единици во општината и предлог актите на други субјекти кои имаат или можат да имаат финансиски импликации за буџетот на општината. Подготовка на извештај за реализирани програми, проекти и договори. Подготовка на извештај за активностите за воспоставување и развој на финансиското управување и контрола. Вршење на самопроценки на одделни процеси на системот на финансиско управување и контрола, подготовка на Годишниот финансиски извештај.


Одделението ги врши и работите што се однесуваат на контролирање на извршувањето на буџетот. Контролирање на извршувањето на утврдените политики и оперативно управување (надзор над целокупниот процес за финансиското управување и контрола). Контрола на следење на реализацијата на договорите за јавни набавки и спроведува еx ante и ex post финансиска контрола – вршење документирана контрола на комплетноста и исправноста на целокупната документација (фактури, порачки, испратници, работни налози, приемници и друго и нивна усогласеност со договорот за јавни набавки). Контрола на изготвување на информации и извештаи за извршувањето на буџетот. Контрола на следење и примена на законската регулатива (закони, подзаконски акти, прописи, стандарди, упатства) од областа на финансиското управување и контрола. Контрола на расположивоста на планираните средства во буџетот/финансискиот план пред преземање на обврските, контрола на плати во општина и општински буџетски корисници и вршење на други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.“
Член 16

3.2. Одделение за сметководство и плаќања

           Одделението за сметководство и плаќања ги врши работите што се однесуваат на спроведување сметководствено евидентирање за извршување на буџетот/финасискиот план и подготвувањетона годишна сметка и годишен извештај (биланс на состојба, биланс на приходите и расходите, консолидиран биланс на капиталниот имот, биланс на задолжување и белешки/образложение кон финансиските извештаи). Сметководствено евидентирање на основните средства на општината, евидентирање и наплата на побарувањата и евидентирање и плаќање на достасаните обврски, материјално и даночно сметководство. Буџетското и финасиското известување. Заштитата за средствата и обврските чија вредност е евидентирана во билансот на состојба. Изготвување на годишни, квартални и месечни финансиски извештаи за буџетот на општината и неговите органи во состави и единки корисници согласно законските прописи. Ex ante сметководствена контрола на целокупната документација пред да се изврши плаќањето согласно пишаните процедури за смнетководствените процеси. Следење и примена на законската регулатива од областа на сметководственото, материјалното и финансикото работење. Секојдневно водење на благајнички работи.  Пресметка и исплата на платите на вработените во општина и општински буџетски корисници. Врши усогласување на состојбите во даночната евиденција, сметководство и евидентирање на задолжувањата и раздолжувањата за даноците, придонесите и таксите и вршење на други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.                                                                    
Член 17

4.. Сектор за администрирање на приходи, стратешко планирање и локален  економски развој (ЛЕР) 

Секторот за администрирање на приходи, стратешко планирање и локален економски развој (ЛЕР)  ја обединува, координира, контролира и ја следи и унапредува меѓусебната соработка на Одделението за администрирање на приходи, Одделението за стратешко планирање и Локален Економски Развој (ЛЕР) кои се во негов состав:                                                                            
                                                                    Член 18

4.1. Одделение за администрирање на приходи

Одделението за администрирање на приходи ги врши работите што се однесуваат на: следење и применување на прописите што се однесуваат на утврдување на данокот на промет, недвижности и права и данок на наследство и подарок, комунална такса, облог на данок на имот, изготвува список со капацитети на даноци и такси, врши администрирање на приходите на Општината, врши прием на даночни пријави и други поднесоци од даночните обврзници и нивен регистар, врши присилна наплата на даночен долг, парична казна и камата, попис, проценка и регистар на имотот и врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

                                                                   Член 19

4.2. Одделение за стратешко планирање и локален економски развој ( ЛЕР)

Одделението за стратешко планирање и локален економски развој ( ЛЕР) ќе изготвува стратешки документи (стратешки план за општина или за поединечни сектори, акциони планови и развојни планови) следење и нивна импламентација, мониторинг, евалуација и ревидирање и усогласување на постоечките планови со регионални, национални и меѓународни стратешки документи. Одделението ќе остварува соработка со невладини, хуманитарни и други организации. 


Одделението ги утврдува развојните и структурните приоритети на општината Куманово, предлага мерки и активности за спроведување на локалната економска политика. Предлага и превзема мерки за поддржување на развојот на малите и средните претпријатија и на претприемништвото на општината. Учествува во воспоставување и развој на локалната мрежа на институции и агенции за промовирање на партнерството и за поттикнување на претприемништвото во општината. Превзема мерки и активности за поттикнување на развојот на занаетчиството, угостителството, туризмот и трговијата на подрачјето на општината. Превезема мерки и активности за основање и користење на општински инвестиционен фонд за собирање средства за финансирање на општинските инвестициски активности. Ги координира активностите околу добивањето и насочувањето на донациите за развојни цели. Ги испитува можностите и ги превзема потребните мерки и активности за основање јавни служби во општината. Го формира и унапредува едношалтерскиот систем за задоволување на потребите на претприемачите и врши други работи што ќе му се доверат согласно законите и другите прописи и работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.“
Член 20
5. Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина и природата

Секторот за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина и природата ја обединува, координира, контролира и ја следи и унапредува меѓусебната соработка на одделението за урбанизам , Одделението за комунални дејности и на Одделението за  заштита на животната средина и природата, кои се во негов состав:

Член 21

5.1. Одделение за урбанизам

         Одделението за урбанизам ги врши работите што се однесуваат на: просторно и урбанистичко планирање на Општината, следење на состојбите во урбанизација на просторот на Општината, покренување иницијативи и предлози за донесување или изменување на генерален урбанистички план , детални урбанистички планови и планови за вон населени места , ги прибира и стручно ги обработува барањата и иницијативите од физички и правни лица за измена на генералниот урбанистички план , деталните урбанистички планови и плановите за вон населени места , ја подготвува документацијата и информационата основа за покренување постапка за изработка, донесување или изменување на детални урбанистички планови на општината, изготвува годишна програма за изработка на урбанистички планови и друга урбанистичка документација, покренува и учествува во постапка за експропријација , проучување и применување на законите, прописите и другите општи акти од областа на урбанизмот и градежништвото, издава услови и одобрение за градба за објекти од III-та , IV-та  и V-та  категорија  , издава насоки при изработка на архитектонски проекти, издава согласност на архитектонски проекти и проекти за партерно уредување, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 22

5.2. Одделение за комунални дејности 

          Одделението за комунални дејности ги врши работите што се однесуваат на: следење на состојбите и организирање изградба, реконструкција и одржување на локалните патишта и улици, уредувањето и организирањето на јавниот локален превоз, вршење на работите сврзани со јавното осветлување на подрачјето на општината, следење на состојбите за уредување и одржување на јавното зеленило, дрворедите, фонтаните и другата комунална опрема, поставена на улиците и другите јавни површини,именување и нумерирање на улици,  следење на состојбата во врска со снабдувањето со вода за пиење и одведување на отпадните води и другите комунални услуги од надлежност на општината, изготвува програми и други акти од својата надлежност,  врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.                                                                        
Член 23

5.3. Одделение за заштита на животната средина и природата

Одделението за заштита на животната средина и природата ги врши работите што се однесуваат на: следење на законските прописи и другите општи акти и меѓународните документи и искуства во областа на заштитата на животната средина и природата, со следење на состојбите и врз основа на мониторинг изготвува стратешки документи,  програми и проекти, како и предлози за  политики по начелни прашања од сферата на заштитата на животната средина и природата , се грижи за нивно имплементирање преку предлагање на мерки и активности за заштита и унапредување на животната средина и природата и спречување од загадување на водата, воздухот, земјиштето, растенијата, предлага мерки за намалување на бучавата и нејонизирачкото зрачење врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 24

6. Сектор за образование

             Секторот за образование ја обединува, координира, контролира и ја следи и унапредува меѓусебната соработка на Одделението за предучилишно и основно образование и Одделението за средно образование и ученички стандард, кои се во негов состав:

Член 25

6.1. Одделението за предучилишно и основно образование

          Одделението за предучилишно и основно образование ги врши работите што се однесуваат на: основање, функционирање и администрирање на основните училишта во општината и во соработка со другите сектори – одделенија за општинска администрација и централна власт, организирање на превоз на учениците, реонизацијата и мрежата на основното образование и други локални надлежности во основното образование, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 26

6.2. Одделението за средно образование и ученички стандард

              Одделението за средно образование и ученички стандард ги врши работите што се однесуваат на: основање, функционирање и администрирање на средното обаразование и општинските јавни установиод областа на ученичкиот стандард во соработка со други сектори – одделенија на општинската администрацијаи централната власт, организирање на превоз на учениците, ученичкиот стандард  и  сместување  во ученичките домови, функционирањето и развојот на средното образование во оштината и мрежата на средно образование и други локални надлежности во средното средно стручното образование и ученички стандард, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 27

7. Сектор за култура, спорт, социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита

           Секторот за култура, спорт, социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита ја обединува , координира, контролира, и ја следи и унапредува меѓусебната соработка на Одделението за култура и спорт и Одделението за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита, кои се во негов состав:

                                                                            Член 28

7.1 Одделение за култура и спорт

           Одделиение за култура и спрт ги врши работите што се однесуваат на: основање, функционирање и администрирање на општинските јавни установи од областа на културата и спортот и во соработка со другите сектори – одделенија на општинската администрација и централната власт, институционална и функционална поддршка на културните и спортските установи и проекти , културните и спортските манифестации, рекреацијата и масовниот спорт, поддршка на спортските сојузи, функционална и програмска подршка во изградбата, одржувањетои намената на спортските објекти, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.                                                        
                                                                        Член 29

7.2 Одделение за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита

          Одделението за социјална заштита, заштита на децата и здраствена заштита ги врши работите што се однесуваат на: остварување на социјалната заштита и заштитата на децата и основање, функционирање и администрирање на установите од овие области-домови за стари лица, детските градинки и друг вид на установи, согласно закон, а кои се во општинската надлежност , во соработка со другите сектори и одделенија на општинската администрација и централната власт , вонинституционалните форми на социјалната и детската заштита во општинска надлежност , врши администрирање со управувањето на мрежата на јавните здравствени установи и објекти од примарната здравствена заштита и други надлежности на општината во здравствената област , врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.                                                            
                                                                          Член 30

8. Сектор за инспекциски надзор -Инспекторат

Секторот за инспекциски надзор – Инспекторат ја обединува, координира, контролира и ја следи и унапредува меѓусебната соработка на Одделението за инспекциски надзор во урбанистичко-градежна и комунална дејност, животна средина и угостителско-туристичка дејност и Одделението за даночна инспекција, инспекциски надзор во јавните дејности и друг надзор од надлежност на Општината, кои се во негов состав.

Член 31

8.1. Одделение за инспекциски надзор во урбанистичко-градежна и комунална дејност, животна средина и угостителско-туристичка дејност
         Одделението за инспекциски надзор во урбанистичко-градежна и комунална дејност, животна средина и угостителско-туристичка дејност ги врши работите што се однесуваат на: вршење инспекциски надзор и следење на примената   на законските прописи и прописите на Општината во областа на урбанистичко-градежната област, комуналната дејност, врши инспекциски надзор од областа на сообраќајот и патиштата, заштитата на животната средина и природата, угостителско-туристичката и занаетчиската дејност, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.                                                                      
Член 32

8.2. Одделение за даночна инспекција, инспекциски надзор во јавните дејности и друг надзор од надлежност на Општината 

        Одделението за даночна инспекција и инспекциски надзор во јавните дејности и друг надзор од надлежноста на Општината ги врши работите што се однесуваат на: вршење на инспекциски надзор и следење на примената на законските прописи и прописите на Општината во областа на наплатата на локалните даноци, и другите приходи на Општината, вршење инспекциски надзор во основното и средното образование и спорт, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.                                                                 
Член 33

9.СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 


Секторот за внатрешна ревизија ја обединува , координира , контролира , ја следи и ја унапредува меѓусебната соработка на одделението за ревизија и регуларност на системите за внатрешна контрола и одделението за финансиска ревизија и ревизија на успешност на работењето , кои се во негов состав . 

Член 34

9.1.Одделението за ревизија и регуларност на системите за внатрешна контрола


Одделението за ревизија и регуларност на системите за внатрешна контрола ги врши работите кои се однесуваат на : вршење внатрешна ревизија на системите за внатрешна контрола и ревизија на усогласеност (регуларност) , согласно закон и со системот и процедурите за внатрешна ревизија воспоставени од Општината согласно со меѓународните стандарди за професионално работење на внатрешната ревизија прифатени од Министерството за финансиии, подготвува годишен план на Одделението по кој се врши внатрешната ревизија и по одобрување на Градоначалникот на Општината го обезбедува неговото спроведување и следење , доставува извештаи за извршената внатрешна ревизија до Градоначалникот и Советот на Општината , подготвува годишни извештаи за работењето на одделението , врши оценување на значајни фактори на ризик и давање совети на Градоначалникот на Општината за намалување на факторите за ризик , врз основа на анализи од работењето ја утврдува и оценува економичноста , ефикасноста и ефективноста во работењето на системите за финансиско управување и контрола и дава препораки за подобрување на работењето на општинската администрација , ја следи и проверува точноста и комплетноста на сметководствената евиденција и финансиските извештаи , ја утврдува и оценува усогласеноста на работењето со законите , подзаконските акти и актите на органите на Општината , обезбедува евидентирање на ревизорски активности и ревизорски докази како и чување на документите од ревизиите најмалку 10 години , врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 35

9.2. Одделение за финансиска ревизија и ревизија на успешност на работењето


Одделението за финсниска ревизија и ревизија на успешност на работењето , ги врши работите кои се однесуваат на: вршење внатрешна ревизија на успешност во работењето (извршувањето) и финансиска ревизија согласно закон и системот и процедурите за внатрешна ревизија воспоставени од Општината согласно со меѓународните стандарди за професионално работење на внатрешната ревизија прифатени од Министерството за финании , подготвува годишен план на Одделнието по кој се врши внатрешна ревизија и по одобрување од Градоначалникот на Општината го обезбедува неговото спроведување и следење,  доставува извештаи за извршената ревизија до Градоначалникот и Советот на Општината , подготвува годишни извештаи за работата на Одделението , врши оценување на значајни фактори на ризик и давање совети на Градоначалникот на Општината за утврдување на факторите на ризик, врз основа на анализи од работењето ја утврдува и оценува економичноста , ефикасноста и ефективноста во работењето на системите за финснсиско управување и контрола и дава препораки за подобрување на работењето на опшинската администрација , ја следи и проверува точноста и комплетноста на сметководствената евиденција и финансиските извештаи,  ја утврдува и оценува усогласеноста на работењето со законите , под законските акти и актите на органите на Општината, обезбедува евидентирање на ревизорски активности и ревизорски докази како и чување на документите од ревизиите најмалку 10 години, врши и други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

Член 36

10. Сектор за меѓународна соработка и евроинтеграции

           Секторот за меѓународна соработка и евроинтеграции ја обединува, координира, контролира и ја следи и унапредува меѓусебната соработка на одделението за меѓународна соработка и на одделението за евроинтеграции, кои се во негов состав.

                                                                             Член 37

10.1. Одделение за меѓународна соработка

           Одделението за меѓународна соработка во соработка со Одделението за подршка на Градоначалникот, ги врши работите што се однасуваат на:

Воспоставување, одржување и развивање на соработката на општината Куманово со општини во други земји, со странски донатори, организации и со кредитори. Предлага годишна и среднорочна програма за соработка на општината со збратимени општини во странство. Воспоставува соработка со меѓународни организации на локалните заедници. Врши работи што се поврзани со воспоставување, одржување и развивање на соработката на општината со општини во други земји, со странски донатори, организации и со кредитори. Организира средби и состаноци со претставници на општини и организации од странство. Презема мерки и активности за зачленување на општината во меѓународни организации на локални власти. Дава мислење во врска со договори за меѓународна соработка и го следи нивното извршување. Ги реализира проектите од областа на соработка на општината со збратимени општини во странство во соработка со другите делови на општинската администрација, - поднесува предлог-проекти за поддршка од странски донатори и кредитори. Го организира учеството на општината на конкурси за финансирање на проекти од страна на странски донатори и кредитори. Учествува во подготовката и евалуацијата на целокупната документација што се поднесува до странските донатори и кредитори. Ја координира активноста на сите делови на општинската администрација околу реализацијата на проектите финансирани од странски донатори и кредитори и врши други работи што ќе му се доверат во согласност со законите и со други прописи и врши други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.

                                                                           Член 38

10.2. Одделение за евроинтеграции 

         Одделението за евроинтеграции ги следи активностите поврзани со европските процеси. Обезбедува информации на Општина Куманово за европските политики кои се во тек на дефинирање. Предлага мерки и активности за изградба на капацитетите на градската администрација согласно со европското законодавство. Учествува и организира тркалезни маси и конференции кои се однесуваат на развојот на локалното законодавство. Помага во ефективно усвојување на европските структурни фондови преку лесен достап на информации за европските програми, проекти и иницијативи за заедништво. Постојано обезбедува комуникација со институциите кои се занимаваат со европските прашања (Национален совет за евроинтеграции при Собранието на РМ, Секретаријатот за европски прашања-СЕП при Влада на РМ, Европската комисија во РМ и др.). Успешно ги користи и управува со претпристапните фондови на ЕУ со посебен осврт на инструментот за претпристапна помош-ИПА и врши  други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.                                                    
Член 39

11. Одделение за управување со човечки ресурси 


Одделението за управување со човечки ресурси ги врши работите кои се однесуваат на информативен систем за човечки ресурси, организациски развој и вработување  на државни службеници и останатите вработени без статус на државни службеници, соработува и комуницира со сите Сектори и Одделенеија во состав на општинската администрација и со Агенцијата за државни службеници, ги следи  и применува законките прписи од областа на Законот за локална самоуправа, Закон за државни службеници, Закон за работни односи, вклучувајќи ги и прописите што се однесуваат на правичната застапеност на заедниците, ја донесува програмата за работа на Одделението, Годишната програма за обука на државните службеници, Годишен извештај за изречени мерки за утврдена дисциплинска и материјална одговорност, Годишен извештај за податоците од регистарот на државните службеници, Годишен извештај за наградени државни службеници, донесува предлог-одлука за организација, делокругот и начинот на извршувањето на задачите на општинската администрација на Општината Куманово и предлага усогласување и дополнување на правилникот за систематизација на работните места во општинската администрација во Општина Куманово со измени на Законот за државни службеници, Закон за работни односи и други позитивни законски прописи и врши други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.
Член 40

12. Одделение за јавни набавки 

            Одделението за јавни набавки ги врши работите што се однесуваат на следење и примена на законската регулатива од областа на јавните набавки. Подготовка на интерни акти/процедури за јавни набавки. Координирање на потребите за јавни набавки во субјектот и подготовка на годишен план за јавни набавки. Следење на извршувањето на годишен план за јавни набавки. Подготовка за решенија/одлуки за јавна набавка и договори и барања согласности за јавни набавки. Подготовка на огласи за јавни набавки и тендерска документација. Водење евиденции на јавните набавки што се вршат во субјектот по видови на постапки и евиденции на другите набавки по видови. Изготвување договори за јавните набавки. Координирање, изготвување и следење на реализацијата на порачките согласно склучените договори за јавните набавки и вршење на други работи што ќе му бидат доверени од Советот и Градоначалникот.“
Член 41

12. Територијална противпожарна единица на Општината Куманово

Територијална противпожарна единица на Општината Куманово ги врши следните работи:

-гасење на пожари на подрачјето на Општината;

-отстранување на непосредна опасност за настанување на пожар;

-спасување на животот на граѓаните и заштита на имотот загрозен од пожари и експлозии;

-укажување техничка помош при незгоди и опасни ситуации;

-извршување на други работи при несреќи и непогоди;

-врши непрофитабилни услуги заради подобрување на техничката опременост и услови за работа, кои не го оневозможуваат или попречуваат вршењето на функцијата од претходните алинеи на овој став;

-заедно со територијалните противпожарни единици на општините во РМ утврдени со закон, дејствуваат како противпожарни единици на Република Македонија заради оперативно делување при гаснењето на големи пожари на целата територија на Република Македонија;
-давање помош кога тоа е побарано при гасење пожари во други држави;

-водење посебна евиденција за настанатите пожари, експлозии, интервенции за гасење и интервенции за други настани според единствена методологија и известување на Дирекцијата за заштита и спасување и Општината Куманово за тоа;

-периодично испитување и поверка на исправноста на противпожарната опрема со која располага Територијалната противпожарна единица;

-тековна поправка и одржување на механиката;

-давање противпожарно обезбедување на објекти, делегации, јавни собири, спортски и други манифестации, во координација со Министерството за внатрешни работи;

-врши обука од областа на противпожарната заштита на припадници на АРМ;

-едукација на граѓаните за заштита од пожари, преку организација на предавања, преку медиуми и организирање на други активности;

-врши и други работи што ќе му бидат доверени.
Член 42

Општинската администрација врши и работи делегирани од органите на државната управа, во согласност со закон.
Член 43

Општинската администрација соработува со соодветна администрација од други општини и со подрачните единици на министерствата на Владата на Република Македонија и другите државни органи за прашања и проблеми од заеднички интерес.

IV. РАКОВОДЕЊЕ СО ОРГАНИЗАЦИОНИТЕ ЕДИНИЦИ                                                                           
Член 44

Со општинската администрација раководи Градоначалник на Општината.
Член 45

Со сектор раководи раководител на сектор.

Во случај на отсуство или спреченост на раководител на сектор, со секторот раководи помошник  раководител на сектор.

Со Одделение раководи раководител на одделение.
Член 46

Со Територијалната противпожарна единица на Општина Куманово раководи Командир.

Во случај на отсуство или спреченост на Командираот, со Територијалната противпожарна единица на Општината Куманово раководи заменик командир.
Со чета раководи командир, а во случај на отсуство или спреченост на командирот, со чета раководи заменик командир на чета.
Со одделение раководи командир на одделение.

V.ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ  
Член 47

Со денот на влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите нa општинската администрација на Општината Куманово Бр.07-2178/11   од  18 февруари 2010 година. 

Член 48

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“, а ќе се применува по дадената согласност од Министерство за информтичка технологија и администрација.

Бр. 09 – 8080/7                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     

                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
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445.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлуката за кофинансирање на проектот „Адаптација на конференциска сала за потребите од одржување и промоција на поголеми настани од регионално значење во Североисточниот плански регион“ 
1. Се објавува Одлуката за кофинансирање на проектот „Адаптација на конференциска сала за потребите од одржување и промоција на поголеми настани од регионално значење во Североисточниот плански регион“, Бр. 09-8080/8, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8274/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

446.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.‘‘ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

О Д Л У К А

за кофинансирање на проектот „Адаптација на конференциска сала за потребите од одржување и промоција на поголеми настани од регионално значење во Североисточниот плански регион“
Член 1

За реализација на проектот „Адаптација на конференциска сала за потребите од одржување и промоција на поголеми настани од регионално значење во Североисточниот плански регион“, финансиран од Биро за регионален развој на РМ, согласно Одлука на Влада на РМ бр.42-3297/1 од 22.04.2015 година и Договорот бр.09-64/1 од 04.05.2015 година (склучен помеѓу Биро за регионален развој на РМ и Центар за развој на Североисточен плански регион), Општината Куманово ќе учествува со сопствени средства од Буџетот на Општината Куманово за 2015 година во износ од 347.908,00 денари (со вклучен ДДВ).
  Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе бидат префрлени на сметка на носителот на проектот - Центар за развој на Третиот - Североисточен плански регион, на жиро сметка 880006124778918, депонент НБРМ, приходно конто 000000 потпрограма 00, кои носителот на проектот е должен да ги искористи наменски за реализација на истиот.

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/8                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     

                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
447.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 7/2, м.в. Сеница, КО Тромеѓа - Општина Куманово 

1. Се објавува Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 7/2, м.в. Сеница, КО Тромеѓа - Општина Куманово, Бр. 09-8080/54, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на  23 септември 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8320/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

448.

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/2011, 155/2012, 72/2013 ,44/2014, 124/2015 и 125/2015) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Р.М.“ бр.56/2011 , 162/2012, 95/2014 и 109/2014 ), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 7/2, м.в. Сеница, КО Тромеѓа - Општина Куманово
Член 1


Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти кои се наоѓаат на КП 7/2, м.в. Сеница, КО Тромеѓа со намена А4-Викенд куќа, со цел реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е/се

· Графички приказ со Ажурирана геодетска подлога
· Заклучок за прекинување на постапката бр. 21-УП1-1757 од 08.06.2015 година
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 8080/54                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     

                                              
      Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
449.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти на Исламска верска заедница на Република Македонија – Скопје, Муфтиство Куманово

1. Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти на Исламска верска заедница на Република Македонија – Скопје, Муфтиство Куманово,                                    Бр. 09-8080/56, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 8322/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

450.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 05/02), член 68 од Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03,  13/07 и 8/15), а во врска со член 20 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 13/13, 44/14, 115/14, 199/14 и 65/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе
        О Д Л У К А
за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти на ИСЛАМСКА ВЕРСКА ЗАЕДНИЦА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА – СКОПЈЕ, МУФТИСТВО КУМАНОВО
Член 1



Со оваа Одлука Советот на Општина Куманово ја ослободува Исламска верска заедница на Република Македонија - Скопје, Муфтиство Куманово од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти:

1. Верски објект-Џамија –B5, с. Черкези, со површина од 216 м2, на КП  182 КО Черкеско Село, со средства во висина од 13.176,00 денари. 

2. Верски објект-Џамија-В5, с. Романовце, со површина од 253 м2, на КП 2228 КО Романовце, со средства во висина од 15.433,00 денари.
Член 2



Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“

Бр. 09 – 8080/56                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     

                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
451. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Oдлуката за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект на Македонска Православна Црква – Охридска Архиепископија – Скопје, Кумановско-Осоговска Епархија

1. Се објавува Oдлуката за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект на Македонска Православна Црква – Охридска Архиепископија – Скопје, Кумановско-Осоговска Епархија, Бр. 09-8080/57, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 8323/1



                         



               Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

452.

Врз основа на члen 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 05/02, член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03,  13/07 и 8/15), а во врска со член 20 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 13/13, 44/14, 115/14, 199/14 и 65/15), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

                                                                        О Д Л У К А

за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект на МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА  - ОХРИДСКА АРХИЕПИСКОПИЈА – Скопје, Кумановско-Осоговска Епархија

Член 1



Со оваа Одлука Советот на Општина Куманово ја ослободува Македонска православна црква – Охридска архиепископија Скопје, Кумановско - Осоговаска Епархија од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект Православна црква –B5, на локалитет м.в. “Градски гробишта“ бб, на КП 24191/1 КО Куманово, со средства во висина од 140.594,00 денари. 
Член 2



Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 8080/57                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
453.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2015 година 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2015 година, Бр. 09-8080/52, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на                      23 септември 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8318/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

454.

Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07 ,91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13,163/13 и 42/14) и член 123 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 199/14 и 44/15), член 22 став 1 и член 36 став 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/2002) и член 25 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 23 септември 2015 година донесе

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА КУМАНОВО ЗА 2015 ГОДИНА

1. Во Програмата за Урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2015 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.  2/2015 год) во точка Е. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЧИЈА ПРОЦЕДУРА Е ВО ТЕК се додаваат  нови 29 (дваесетидевет) алинеи и тоа:
· Изработка  на измена и дополна на  Детален урбанистички план за една парцела за КП 15866/1,15866/2,15865/1,15865/2 и 26260/6 за дел од У.Е. "Х.Т.Карпош",   дел од Урбан блок 64-д и 64-ѓ Плански опфат меѓу ул. "Х.Т.Карпош"  и ул. "Дрвар" – Општина Куманово

·  Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Х.Т.Карпош"  дел од Урбан блок  64-м ,плански опфат меѓу крак на ул. "Борис Кидрич" , Јавен Паркинг, КП 14926/2, ул."Љубе Гачев" и ул. "Киро Фетак"   – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "11-ти Ноември"  дел од Урбан блок  67 ,плански опфат меѓу крак на ул. "Вера Јоциќ" , Сава Ковачевиќ,  ул."11-ти Октомври" и ул. "Србо Томовиќ"   – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Панче Пешев"  дел од Урбан блок  42,плански опфат меѓу ул. "Иво Лола Рибар" , крак на ул."Октомвриска Револуција" , крак на ул. "Октомвриска Револуција"  и  бул. "Октомвриска Револуција"   – Општина Куманово

· Изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Тоде Мендол"  дел од Урбан блок  62,плански опфат меѓу ул. "Благе Илиевски Гуне" , ул."Тоде Мендол" , ул. "Абдула Прешева" , ул. "Ѓуро Салај"  и ул. "Страшко Симонов"   – Општина Куманово

· Изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Перо Чичо"  дел од Урбан блок  16 ,плански опфат меѓу ул. "Веселин Маслеша" , ул."Михајло Пупин" , ул. "Ѓорче Петров"  , КП 12928, КП 12927, ул. "Будимир Димковски"  и пешачка патека – Општина Куманово

· Изработка на  Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Долно Којнаре"  дел од Урбан блок 4 ,плански опфат меѓу ул. "Никола Тесла"  граница на УЕ, граница на Урбано подрачје и граница со КП 7543/3, КП 7543/1 и КП 7552 – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Трета МУБ"  дел од Урбан блок  49, плански опфат меѓу ул. "Васил Драгомански" , ул."Новопланирана", пешачка патека и ул. "Тоде Димковси Думба"   – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Гоце Делчев"  дел од Урбан блок  29 плански опфат меѓу  ул. "2001" , ул."1"  , пешачка патека и ул. "222"  – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "11-ти Октомври"  дел од Урбан блок  37 плански опфат меѓу  ул. "Јоско Илиевски" , ул."Гиго Цветковски"  ул. Новопланирана "1"  и Пешачка патека"2"  – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Проевце"  дел од Урбан блок  23-а плански опфат меѓу ул. "Сервисна улица 1" , ул."Сервисна улица 2" , граница на Урбана Единица и Урбан Блок,пешачка патека и ул. "Станбена улица 2"   – Општина Куманово

· Изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Перо Чичо"  дел од Урбан блок  18 плански опфат меѓу  краци на ул. "Ѓорче Петров"– Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Тоде Мендол"  дел од Урбан блок  62, плански опфат меѓу ул. "Тоде Мендол" , ул."Зелен Пазар" , ул. "Страшко Симонов"   и ул. "Војо Карастојанов"  – Општина Куманово

· Изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "11-ти Ноември"   Урбан блок  65-з – Општина Куманово

· Изработка  на измена и дополна на  Детален урбанистички план за една парцела за КП 19467/1 и КП 19467/2 за дел од У.Е. "Б.С.Гојчо",   Урбан блок 44 Плански опфат на ул. "Љупчо Арсов" – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Х.Т.Карпош"  дел од Урбан блок  64-б плански опфат меѓу  ул. "11-ти Октомври" , ул."Х.Т.Карпош"  , ул.  "Ристовац"  и ул. "1-ви Мај"  – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Тета МУБ "  дел од Урбан блок  49 плански опфат меѓу  ул. "Трета МУБ" , пешачка патека, ул. Новопланирана"2"  ул. "Панчевачка"  и пешачка патека  – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Тоде Мендол "  дел од Урбан блок  61 плански опфат меѓу  ул. "Тоде Мендол" , ул."Киро Антевски"  и  ул. "1" – Општина Куманово

· Изработка на  Детален урбанистички план за дел од У.Е. "11-ти Октомври"  дел од Урбан блок 40 ,плански опфат меѓу ул. "Црнотравска"  , ул. "Доне Божинов", граница на наменска зона, ул. “27-ми Март”  и ул. “Тодор Велков”  – Општина Куманово

· Изработка на  Детален урбанистички план за дел од У.Е. "11-ти Ноември"  дел од Урбан блок 65-г ,плански опфат меѓу ул. "Крсте Мисирков"  , ул. "Цар Самоил" и ул. “Пролетерски Бригади”  – Општина Куманово

· Изработка на измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Бајрам Шабани"  дел од Урбан блок  56, плански опфат меѓу ул. "Поток Серава" , пешачка патека, ул."Младен Стојановиќ" и ул. "101"  – Општина Куманово

· Изработка на  Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Стари Лојза"  дел од Урбан блок 10 ,плански опфат меѓу ул. "2012"  ,ул. "Михало Пупин", ул. "101"  , ул. "201" , ул. "202" и пешачка патека – Општина Куманово

· Изработка на  Детален урбанистички план за дел од У.Е. "11-ти Октомври"  дел од Урбан блок 38 ,плански опфат меѓу ул. "Никола Тесла"  , ул. "2008", ул. “Јоско Илиевски”  и граница на Урбана единица – Општина Куманово

-
Изработка на  Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Гоце Делчев"  дел од Урбан блок 30 ,плански опфат меѓу ул. "Б.Б.Гуцман"  , крак на ул. "Васко Карангелески", ул. “Васко Карангелески” , ул."АВНОЈ" и ул. “Лесковачка”  - Општина Куманово

-
Изработка на  Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Гоце Делчев"  дел од Урбан блок 31 ,плански опфат меѓу ул. "Б.Б.Гуцман"  , ул. "Драган Стопаревиќ", ул. “Панчевачка” , ул."Новопланирана" и пешачка патека  - Општина Куманово

-
Изработка на Измена и дополна на  Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Центар"  дел од Урбан блок 43-г ,плански опфат меѓу ул. "Подземна 1"  , ул. "Новопланирана 1", ул. “Тане Георгиев” , и ул."Подземна 2"   - Општина Куманово

-
Изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Х.Т.Карпош"  дел од Урбан блок 64-л ,плански опфат меѓу ул. "11-ти Октомври" , граница на намена по ГУП , ул. "Вардарска", ул. “Борис Кидрич” , и крак на ул."11-ти Октомври"   - Општина Куманово

-
Изработка на Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Бајрам Шабани"  дел од Урбан блок 56 ,плански опфат меѓу ул. "Ѓуро Ѓаковиќ" , ул. "Бајрам Шабани", ул. “Новопланирана”  и  ул."Поток Серава"   - Општина Куманово

-
Изработка на Детален урбанистички план за дел од У.Е. "Гоце Делчев"  дел од Урбан блок 27 ,плански опфат меѓу регионал пат Куманово-Св. Николе, ул. "2001" , ул. "АВНОЈ"  и  ул."Видое Смилевски Бато"   - Општина Куманово

3. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/52                                                     


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     

                                              
     Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
455.
Врз основа на член 21 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 199/2014, 44/2015), Градоначалникот на Општина Куманово го донесе следното

С О О П Ш Т Е Н И Е

Се известуваат сите физички и правни лица на територијата на Општина Куманово дека се распишува 

Јавен повик за доставување на иницијативи за изработка на Урбанистички планови
Јавниот повик се распишува согласно член 21 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 199/2014, 44/2015), во третиот квартал од 2015 г.

· Јавниот повик ќе трае од 16.09.2015 год до 16.10.2015 год – 31 ден сметано со денот на објавата.

· Јавниот повик ќе биде објавен во службено гласило на општината, на веб страната на општината www.kumanovo.gov.mk, на огласна табла на општината, во информацискиот ситем е-урбанизам, во дневен весник на македонски јазик и дневен весник на албански јазик.

· Во приодот на траење на Јавниот повик сите заинтересирани физички и правни лица може да достават иницијатива за изработка и донесување на урбанистички планови од членот 7 став (1) точка 2 алинеа 2,3 и 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 199/2014, 44/2015).

· Предмет на иницијатива може да биде донесување на нов урбанистички план или изменување и дополнување на постоечки урбанистички план со образложение за бараната измена и предлог на пласнки опфат од подносителот на иницијативата.

· Заинтересираните правни и физички лица иницијативите да ги достават согласно член 21 став (3) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 199/2014, 44/2015).

· Средствата за прифатените иницијативи за изработка на потребната документација треба да се обезбетат од самите подносители на иницијативите.

Бр. 21 – 7949/1




                         



       Градоначалник

14 септември 2015 година







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

456.

Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02), Член 126, став 1, алинеа 7, Член 132, став 3 од Законот за основното образование („Сл.весник на Р. М.“, Бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 98/15),  Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

РЕШЕНИЕ

За објавување на јавен оглас за избор на директор

на Општинско Основно Училиште „Вук Караџиќ“ - Куманово
1. Училишниот одбор на ООУ „Вук Караџиќ“-Куманово, да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште.

2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор на основното училиште, потребната документација, времето на траењето на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот.

3. Јавниот оглас да се објави во најмалку три дневни весници кои се издаваат на целата територија на Република Македонија, од кои еден од весниците кој се издава на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик.

4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас.

5. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08 – УП1 - 5416                                                    



  Градоначалник
4 септември 2015 година     

                                                 на Општина Куманово, Куманово                                                                          

     Зоран Дамјановски, с.р.
457.
Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и Член 63 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02) и  Член 135, став 4  од Законот за основното образование („Сл. весник на Р.М., Бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 98/15), Градоначалникот на Општина Куманово донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за констатирање на престанок на мандат на вршител на должност - Директор на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце, Куманово
1. Мандатот на вршител на должност - Директор на ООУ „Кирил и Методиј“ с.Романовце Куманово, Скендер Рушити, престанува, поради истек на мандатот за кој е избран.

2. Со донесување на Решението престанува да важи Решението на Градоначалникот на  Општина Куманово, Бр.08 - УП1 - 1236 од 20.03.2015 година.

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“, a ќе се применува од 21. 09.2015 год.





                      ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, Бр.08 – УП1- 1236 од 20.03.2015 година, беше избран за Вршител на должност - Директор на  ООУ „Кирил и Методиј “- с. Романовце, Куманово, со мандат од 6 месеци.

Согласно одредбите од Законот за основното образование за периодот на траењето на мандатот на Вршител на должност - Директор на основно училиште и за надлежностите на Градоначалник на Општина, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

Упатство за правно средство: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 8 дена од добивањето до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.  

Бр. 08 – УП1 - 1236



                         



       Градоначалник

14 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

458.
      Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“, Бр. 05/02), Членот 132, став 1 и став 14 од Законот за основното образование („Сл.весник на Р. М.“, Бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14), и заведен во деловоден протокол на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на Вршител на должност-

Директор на Општинско Основно Училиште-

 „Кирил и Методиј“- с.Романовце -Куманово

1. За вршител на должност-Директор на ООУ „Кирил и Методиј“- с.Романовце - Куманово, се именува Сељвер Невзад Шабани, ВСС, наставник по одделенска настава на албански јазик

2. Мандатот на Вршител на должност-Директор на училиштето од точка 1, трае до изборот на директор на училиштето, но не подолго од шест месеци од неговото именување.

3. Решението стапува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е


Градоначалникот на Општина Куманово со Решение Бр. 08-УП1-1236 од 23.03.2015 година за распишување на Јавен оглас за избор на директор на ООУ „Кирил и Методиј“-с.Романовце-Куманово, ја отпочна постапката за избор на директор на горецитираното училиште и со оглед дека постапката не е завршена до крај и согласно законот, донесува Решение за Именување на Вршител на Должност – директор во ООУ „Кирил и Методиј“ – с.Романовце – Куманово.  

Според Законот за основното образование се утврдува обврската,  Градоначалникот, во рок од три дена од разрешувањето на директорот, да именува вршител на должност-директор.

Постапувајќи согласно наведениот Закон и утврдувајќи дека Сељвер Невзад Шабани ги исполнува сите законски услови за В.Д. директор на ООУ „Кирил и Методиј“– с.Романовце - Куманово , Градоначалникот на Општина Куманово, одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

Бр. 08 – УП1 - 1236



                         



       Градоначалник

14 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

459.

Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02), Член 126, став 1, алинеа 7, Член 132, став 3 од Законот за основното образование („Сл.весник на Р. М.“, Бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 98/15),  Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

РЕШЕНИЕ

За објавување на јавен оглас за избор на директор

на Општинско Основно Училиште „Кирил и Методиј“ с. Романовце - Куманово
1. Училишниот одбор на ООУ „„Кирил и Методиј“ с. Романовце - Куманово, да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште.
2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор на основното училиште, потребната документација, времето на траењето на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот.
3. Јавниот оглас да се објави во најмалку три дневни весници кои се издаваат на целата територија на Република Македонија, од кои еден од весниците кој се издава на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик.
4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас.
5. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – УП1 - 5540                                                    



  Градоначалник
23 септември 2015 година     

                                                 на Општина Куманово, Куманово                                                                          

     Зоран Дамјановски, с.р.
460.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за давање согласност на Ценовникот за измена на Ценовникот за висина, условите и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на Општина Куманово 
1.   Се објавува Решението за давање согласност на Ценовникот за измена на Ценовникот за висина, условите и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на Општина Куманово, Бр. 09-8080/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8271/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

461.

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14 и 61/15), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за давање согласност на Ценовникот за измена на Ценовникот за висина, условите и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на Општина Куманово

1. Се дава согласност на Ценовникот за измена на Ценовникот за висина, условите и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на Општина Куманово, Бр.02-373/1/3/1, донесен од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 14.09.2015 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината Куманово“.
Бр. 09 – 8080/5                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     

                                              
    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
462.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа – Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово 
1.   Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа – Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово, Бр. 09-8080/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8272/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

463.

Врз основа на член 11 став 3 од Законот за библиотеките („Службен весник на Р.М.“ бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15 и 152/15), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“                    бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на              23 септември 2015 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа – Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово 

1. Се дава согласност на Статутот на Јавната општинска установа – Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово, Бр.01-135/1, донесен од Управниот одбор на Библиотеката, на седницата одржана на 27.05.2015 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината Куманово“.
Бр. 09 – 8080/6                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     

                                                         Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
464.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за разрешување и именување на претставник од Општината Куманово за член на Училишниот одбор во Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ – Куманово

1. Се објавува Решението за разрешување и именување на претставник од Општината Куманово за член на Училишниот одбор во Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ – Куманово, Бр. 09-8080/55, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 8321/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

465.

Врз основа на член 124 став 1, 2 и 3 од Законот за oсновно образование („Службен весник на Р.М.“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и 145/15) и член 25 став 1 точка 39 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на претставник од Општината Куманово за член на Училишниот одбор во Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ – Куманово

1. Се разрешува досегашниот претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Училиштето за основно музичко образование „Панче Пешев“ – Куманово, Маја Насковска.

2. За претставник од Општина Куманово за член на Училишниот одбор во Училиштето за основно музичко образование „Панче Пешев“ – Куманово, се именува Звонимир Павловски.

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/55                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     

                                              
     Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
466.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за преземени мерки и активности од страна на Полициска станица од општа надлежност Куманово во текот на првото полугодие од 2015 година 
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за преземени мерки и активности од страна на Полициска станица од општа надлежност Куманово во текот на првото полугодие од 2015 година, Бр.09-8080/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8269/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

467.

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 23 септември  2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за преземени мерки и активности од страна на Полициска станица од општа надлежност Куманово во текот на првото полугодие од 2015 година 

1. Се усвојува Информацијата за преземени мерки и активности од страна на Полициска станица од општа надлежност Куманово во текот на првото полугодие од 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/3                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
468.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - гас“ – Куманово од 01.04.2015 – 30.06.2015 година
1.  Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - гас“ – Куманово од 01.04.2015 – 30.06.2015 година, Бр. 09-8080/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на                             23 септември 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8270/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

469.

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15 и 61/15) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - гас“ – Куманово од 01.04.2015 – 30.06.2015 година

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - гас“ – Куманово од 01.04.2015 – 30.06.2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/4                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
470.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8275/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

471.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/9                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
472.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/10, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8276/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

473.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/10                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
474.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/11, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 8277/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

475.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/11                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
476.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/12, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8278/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

477.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/12                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
478.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/13, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8279/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

479.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/13                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
480.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/14, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8280/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

481.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општината Куманово ("Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/14                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
482.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/15, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8281/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

483.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/15                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
484.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/16, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8282/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

485.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/16                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
486.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/17, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8283/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

487.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 09 – 8080/17                                                     


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
488.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/18, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8284/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

489.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/18                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
490.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.    Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/19, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8285/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

491.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/19                                                     


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
492.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр.  09-8080/20,   што  

Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8286/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

493.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/20                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
494.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/21, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8287/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

495.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/21                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
496.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/22, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8288/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

497.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/22                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
498.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „11-ти Октомври“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „11-ти Октомври“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/23, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8289/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

499.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „11-ти Октомври“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „11-ти Октомври“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/23                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
500.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „11-ти Октомври“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „11-ти Октомври“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/24, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8290/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

501.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „11-ти Октомври“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „11-ти Октомври“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/24                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
502.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/25, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8291/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

503.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/25                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
504.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/26, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8292/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

505.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/26                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
506.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.    Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/27, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8293/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

507.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/27                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
508.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/28, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8294/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

509.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Кочо Рацин“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/28                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
510.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/29, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8295/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

511.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/29                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
512. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/30, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8296/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

513.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/30                                                     


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
514.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Христијан Карпош“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Христијан Карпош“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/31, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8297/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

515.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Христијан Карпош“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Христијан Карпош“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/31                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
516.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Христијан Карпош“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Христијан Карпош“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/32, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8298/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

517.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Христијан Карпош“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Христијан Карпош“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/32                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
518.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/33, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8299/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

519.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/33                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
520.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.    Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/34, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8300/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

521.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/34                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
522.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Наим Фрашери“ - Куманово за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Наим Фрашери“ - Куманово за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/35, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8301/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

523.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Наим Фрашери“ - Куманово за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Наим Фрашери“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/35                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
524.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Наим Фрашери“ - Куманово за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Наим Фрашери“ - Куманово за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/36, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8302/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

525.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Наим Фрашери“ - Куманово за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Наим Фрашери“ - Куманово за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/36                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
526.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/37, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8303/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

527.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/37                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
528.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2015/2016 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/38, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8304/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

529.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/38                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
530.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/39, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8305/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

531.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/39                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
532.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/40, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8306/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

533.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2015/2016 година

1.   Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2015/2016 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/40                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
534.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/41, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8307/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

535.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/41                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
536.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/42, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8308/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

537.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/42                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
538.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/43, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8309/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

539.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/43                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
540.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/44, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8310/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

541.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/44                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
542.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/45, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8311/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

543.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/45                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
544.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2015/2016 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/46, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8312/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

545.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/46                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
546.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/47, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8313/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

547.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/47                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
548.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2015/2016 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/48, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8314/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

549.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/48                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
550.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2014/2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2014/2015 година, Бр. 09-8080/49, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8315/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

551.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2014/2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/49                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
552.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2015/2016 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2015/2016 година, Бр. 09-8080/50, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8316/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

553.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември 2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2015/2016 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/50                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
554.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација за остварување на приходите по основ на даноци и такси за период од 01.01.2015 до 31.08.2015 година 

1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за остварување на приходите по основ на даноци и такси за период од 01.01.2015 до 31.08.2015 година, Бр.09-8080/51, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8317/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

555.

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември  2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за остварување на приходите по основ на даноци и такси за период од 01.01.2015 до 31.08.2015 година 

1. Се усвојува Информацијата за остварување на приходите по основ на даноци и такси за период од 01.01.2015 до 31.08.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/51                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
556.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 јануари 2015 до 30 јуни 2015 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 јануари 2015 до 30 јуни 2015 година, Бр.09-8080/53, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 23 септември 2015 година.

2.   Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 8319/1




                         



       Градоначалник

24 септември 2015 година

     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

557.

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 23 септември  2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 јануари 2015 до 30 јуни 2015 година
1. Се усвојува Извештајот за извршување на Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 јануари 2015 до 30 јуни 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 8080/53                                                      


Совет на Општина Куманово

23 септември 2015 година     
                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
С О Д Р Ж И Н А
	443.Заклучок за објавување на Одлуката за организацијата, дело-кругот и начинот на извршување на задачите на општинската админи-страција на Општина Куманово……..
444.Одлука за организацијата, дело-кругот и начинот на извршување на задачите на општинската адми-нистрација на Општина Куманово….
445.Заклучок за објавување на Одлуката за кофинансирање на проектот „Адаптација на конфе-ренциска сала за потребите од одржување и промоција на поголеми настани од регионално значење во Североисточниот плански регион“….
446.Одлука за кофинансирање на проектот „Адаптација на конфе-ренциска сала за потребите од одржување и промоција на поголеми настани од регионално значење во Североисточниот плански регион“…
447.Заклучок за објавување на Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-план-ска документација за КП 7/2, м.в. Сеница, КО Тромеѓа -Општина Ку-во
448.Одлука за утврдување потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за КП 7/2, м.в. Сеница, КО Тромеѓа - Општина Куманово………………………………...
449.Заклучок за објавување на Одлуката за ослободување од пла-ќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврду-вање на правен статус на бесправно изградени објекти на Исламска вер-ска заедница на Република Македо-нија – Скопје, Муфтиство Куманово
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	450.Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уреду-вање на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти на Исламска верска заедница на Република Македонија – Скопје, Муфтиство Куманово…………………
451.Заклучок за објавување на Oдлуката за ослободување од пла-ќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврду-вање на правен статус на бесправно изграден објект на Македонска Православна Црква – Охридска Архиепископија – Скопје, Кумановско-Осоговска Епархија……
452.Oдлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект на Македонска Православна Црква – Охридска Архиепископија – Скопје, Кумановско-Осоговска Епархија……
453.Заклучок за објавување на Програма за изменување и допол-нување на Програмата за урба-нистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2015 год.
454.Програма за изменување и до-полнување на Програмата за урба-нистичко планирање на подрачјето на Општина Куманово за 2015 год.
455.Соопштение.................................

456.Решение за објавување на јавен оглас за избор на директор на Општинско Основно Училиште „Вук Караџиќ“ – Куманово..........................
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	457.Решение за констатирање на престанок на мандат на вршител на должност - Директор на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце, Ку-во.......
458.Решение за именување на Вршител на должност- Директор на Општинско Основно Училиште-„Кирил и Методиј“- с.Романовце –Куманово...............................................
459.Решение за објавување на јавен оглас за избор на директор на Општинско Основно Училиште „Кирил и Методиј“ с. Романовце – Куманово...............................................
460.Заклучок за објавување на Решението за давање согласност на Ценовникот за измена на Ценов-никот за висина, условите и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на Општина Куманово......
461.Решение за давање согласност на Ценовникот за измена на Ценовникот за висина, условите и начин на плаќање на такса за приклучок на дистрибутивен гасоводен систем на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово на територија на Општина Куманово.............................
462.Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа – Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово.....................
463.Решение за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа – Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово.....................
464.Заклучок за објавување на Ре-шение за разрешување и именување на претставник од Општината Куманово за член на Училишниот одбор во Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ – Куманово...........................................
465.Решение за разрешување и име-нување на претставник од Општи-ната Куманово за член на Училиш-ниот одбор во Училиште за основно муз. образование „П.Пешев“–Ку-во....
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	466.Заклучок за објавување на Заклу-чокот за усвојување на Инфор-мацијата за преземени мерки и активности од страна на Полициска станица од општа надлежност Куманово во текот на првото полугодие од 2015 година....................
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469.Заклучок за усвојување на Три-месечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - гас“ – Куманово од 01.04.2015–30.06.2015г.
470.Заклучок за објавување на Заклу-чокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.............
471.Заклучок за усвојување на Го-дишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2014/2015 година.............
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